ת"פ 52665-05-16 מדינת ישראל נ' מילנר(אחר/נוסף) ואח'
תיק חיצוני: 217091/2016

כבוד השופטת הבכירה שרון לארי-בבלי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
1.אוהד מילנר

ע"י ב"כ עו"ד דוד הלוי
2.גיל כהן

ע"י ב"כ עו"ד אריאל הרמן

נאשמים

פסק דין

בפתח הכרעת הדין, וכמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולח], התשמ"ב-1982, אני מורה על זיכויים
של הנאשמים מן העבירות המיוחסות להם בכתב האישום.

רקע:

דנית) או הרעייה ורעייתו (להלן: המתלונן) לבין הנאשם 1 על פי עובדות כתב האישום, בין מר שמואל חדד (להלן:
על 2 הנאשם איים ,1 הנאשם של גיסו ,2 לנאשם המתלונן בין טלפון בשיחת ,22.05.16 יום בבוקר כספי.

לא למותר לציין בראשית הדיון, כי עסקינן בתיק אשר נשען רובו ככולו בעדויותיהם של המעורבים, גרסתו של המתלונן
מול גרסתם של הנאשמים והרעייה. במצב דברים זה, הרי שבטרם ירשיע בית המשפט את הנאשמים על סמך עדותו של
המתלונן, יש לבחון ולדקדק בעדויות הקיימות, והכל על פי מצוות המחוקק בסעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש],

התשל"א-1971:

לסיים את הסכסוך בין הצדדים לפי עצת הרב בבית הדין (עמ' 50 לפרוט', ש' 14-15).

סוף דבר- אני מזכה את הנאשמים מהעבירות המיוחסות להם בכתב האישום.

המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים.

זכות ערעור בתוך 45 ימים מיום קבלת פסק הדין.

ניתן היום, ד' טבת תשע"ח, 22 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.